
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 30 pkt 4) § 31 ust. 1,2,3 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Mienia w składzie: Przewodniczący: Mariusz Konopka, 
Członkowie: Włodzimierz Chlebosz, Marcin Korytko, Wojciech Kozak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012D0E4C-67F1-445B-BD6E-986C104B6818. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


